Delibera nr 33/22 del Consiglio Regionale nr 6/22 del 15/12/2022

&

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO
Padova, 15/12/2022

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 33/22

OGGETTO: Rinnovo incarico e relativo compenso all’Addetto alla programmazione
gare e attivita organizzate con particolare riferimento alle comunicazioni relative agli
eventi 2023

[ CONSIGLIO REGIONALE

preso atto della necessita di garantire una continuita di funzione e considerato il lavoro
finora svolto

DELIBERA

di confermare il sig. Mauro Ferraro nel ruolo di Addetto alla programmazione gare e attivita
organizzate con particolare riferimento alle comunicazioni relative agli eventi per I'anno
2023, con un compenso di € 4.200,00 piu rimborso di € 0,27/Km e delle spese
autostradali.

IL SEGRETARIO REGIONALE IL PRESIDENTE CR VENETO
~— Ivano Sacchetto Francesco Uguagliati
@W /ﬂ’ﬁ’éﬁl/‘z/a;—) !n'l i fy'l | !. A

v | A ow P!

£ woe e AMOE L A Ty
frra TV A

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco * 35135 Padova * tel. 049 8658350 » Fax 049 8658348 « P.IVA 01384571004 « C.F. 05289680588



